ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению

 проекта   о назначении публичных слушаний  «Об утверждении Генерального плана  Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области»
	16.11.2023

	  № 04

с. Идолга,

ул. Центральная д. 8,

 15.00 часов

   Присутствовало 17 человек

Присутствовали:

	Киселе в Дмитрий Алексеевич
Иванова Мария Геннадьевна
	- глава  Идолгского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области, председатель рабочей группы.

- секретарь Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области -секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Ананикян Амаяк Рафикович
	- депутат Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области;

	Берестнев Павел Николаевич
	- депутат Совета депутатов Идолгского муниципального образования  Татищевского  муниципального района Саратовской области;

	Волгушова Валентина Александровна
	- депутат Совета депутатов Идолгского муниципального образования  Татищевского  муниципального района Саратовской области;

	Михайлов Николай Николаевич

	- депутат Совета депутатов Идолгского муниципального образования  Татищевского  муниципального района Саратовской области;

	Болдов Андрей Александрович
	- депутат Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области.

Повестка дня:

1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района саратовской области « Об утверждении Генерального плана   Идолгского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области».

Слушали:  Глава Идолгского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области Д.А.Киселев, который сообщил, что замечаний и предложений по проекту Об утверждении Генерального плана  Идолгского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от граждан, юридических лиц не поступило.

В соответствии с Градостроительным, Земельным и Жилищным Кодексами Российской Федерации, согласно решения Совета депутатов Идолгского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от  16.10.2023 № 2/12-3 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  « Об утверждении Генерального плана  Идолгского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», подготовить заключение по проекту решения Об утверждении Генерального плана Идолгского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

         Решили: Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Генерального плана   Идолгского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  и направить заключение о результатах публичных слушаний Совету депутатов Идолгского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области рекомендовать его для утверждения.

Председатель Комиссии

Д.А.Киселев

Секретарь  Комиссии

                 М.Г.Иванова